保证金有效期：90天。 

29 定标原则 

评审结果按评审后得分由高到低顺序排列，磋商小组在评审报

告中推荐成交候选人 3 名。采购人在评审报告确定的成交候选

人名单中按顺序确定成交供应商。 

30 采购代理服务费 

按计价格[2002]1980 号文、发改办价格[2003]857 号文系数下

浮 22%收取代理服务费，以预算金额为取费基数，按照货物类

标准收取代理服务费，代理公司向成交单位收取代理服务费。

成交供应商在领取成交通知书同时向代理公司支付成交服务

费，成交服务费为人民币叁万陆仟贰佰元整（36200 元）。 

汇款账户如下： 

公司名称：上海上咨建设工程咨询有限公司 

账号：31606503000621705 

开户行：上海银行南东支行 

转账请备注“郑韵娉+采购代理服务费+层析成像扫描仪配件升

级” 

磋商须知正文 

一、总则 

1.定义 

1.1 “采购人”是指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。本次政府

采购的采购人名称、地址、电话、联系人见磋商须知前附表。 

1.2 “采购代理机构”是指接受采购人委托，代理采购项目的集中采购机构和其他采

购代理机构。本次政府采购的采购代理机构名称、地址、电话、联系人见磋商须知前附